
ZARZĄDZENIE NR B.0050.123.2025 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen sprzedaży wydawnictw oraz materiałów promocyjnych miasta, będących 
własnością Urzędu Miejskiego w Bieruniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 stawy z dnia 8 marca 1990 r. Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia : 

§ 1.Ustalić wysokość cen sprzedaży wydawnictw oraz materiałów promocyjnych miasta będących własnością 
Urzędu Miejskiego w Bieruniu w wysokości: 

1) kalendarz ścienny - 20,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

2) kubek ceramiczny z logo Bierunia - 17,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

3) kubek termiczny z logo Bierunia - 46,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

4) koszulka (t-shirt) z logo Bierunia - 30,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

5) torba lniana z logo Bierunia - 4,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

6) parasol z drewnianą rączką z logo Bierunia - 30,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

7) notes z recyklingu - 14,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

8) kolorowanka - 10,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

9) długopis z logo Bierunia - 6,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

10) parasol składany (kolorowy) z logo Bierunia - 24,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

11) opaska odblaskowa z logo Bierunia - 2,50 zł (brutto), w tym 23% vat; 

12) smycz z logo Bierunia - 3,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

13) dzwonek rowerowy z logo Bierunia - 16,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

14) skakanka z logo Bierunia - 20,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

15) czapka z daszkiem z logo Bierunia - 20,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

16) czapka zimowa z logo Bierunia - 14,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

17) skarpetki z logo Bierunia- 14,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

18) okulary przeciwsłoneczne z logo Bierunia - 20,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

19) worek ze sznurkiem i torba na zakupy z bawetły z logo Bierunia - 24,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

20) moneta okolicznościowa "Funt Bieruński" wydana z okazji 100-lecia Parafii Najświętszego Serca Pana 
Jezusa (w blistrze okolicznościowym)  - 60,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

21) moneta okolicznościowa "Funt Bieruński" wydana z okazji 100-lecia Klubu Sportowego „Unia" Bieruń 
Stary (w blistrze okolicznościowym) - 60,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

22) moneta okolicznościowa "Funt Bieruński" wydana z okazji 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej 
Bieruń Nowy (w blistrze okolicznościowym) - 60,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

23) moneta okolicznościowa "Funt Bieruński" wydana z okazji 100-lecia Parafii Najświętszego Serca Pana 
Jezusa  - 20,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

Id: BC4CC3FD-5C1D-48E0-9166-37E29D218B35. Podpisany Strona 1



24) moneta okolicznościowa "Funt Bieruński" wydana z okazji 100-lecia Klubu Sportowego "Unia" Bieruń 
Stary - 20,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

25) moneta okolicznościowa "Funt Bieruński" wydana z okazji 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej 
Bieruń Nowy - 20,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

26) plakat z symbolami miasta o rozmiarach 30cm/40 cm - 10,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

27) plakat z symbolem miasta o rozmiarach 50cm/70 cm - 24,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

28) książka pt: „Bieruński czas przełomu 1989-1991” autorstwa Zbigniewa Zająca - 30,00 zł (brutto), w tym 
23% vat; 

29) książka pt.: „Bieruńskie głosy” - 24,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

30) książka pt.: „Ściernianeczki” - 30,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

31) książka pt.: „Z pasją i sercem. Prof. Jan Czempas (1948-2019) biografia nielinearna” - 50,00 zł (brutto), 
w tym 23% vat; 

32) książka pt.: „Marylka" - 24,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

33) książka „90 lat Rejonowego Koła Pszczelarzy BIERUŃ" - 24,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

34) książka „PORĄBEK Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Bieruńskiej"- 24,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

35) książka pt.: „Wędrówki po historycznych miejscach Nowego Bierunia” - 70,00 zł (brutto), w tym 23% 
vat; 

36) książka pt.: „Ożywieni przez miłość i pamięć" - 70,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

37) ksiązka pt.: „Śląskiem wiedziony - opowieść biograficzna" - 50,00 zł (brutto), w tym 23% vat. 

§ 2.Traci moc zarządzenie: Nr B.0050.163.2024 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 31 października 2024 r. ze 
zmianami. 
§ 3.Powierzyć wykonanie oraz aktualizację treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Promocji i Spraw 
Społecznych. 
§ 4.Zobowiązać Wydział Finansów i Wydział Organizacyjny do zapoznania się z zarządzeniem. 
§ 5.Powierzyć nadzór nad realizacją zarządzenia Sekretarzowi Miasta. 
§ 6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BC4CC3FD-5C1D-48E0-9166-37E29D218B35. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


